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FUN - DITA
Temat

1 ZOTI krijoi kohën për të matur Fillimin dhe Fundin!

C>> Dita e festimit F>> Ditë argëtimi M>> Dita Memoriale S>> Turp-ditë

Muaj Dita Dita

Yll Dita e Vitit të Ri 1.1.1 Dita e Shire 1.3.7

Dielli Dita e Lulëzimit 2.1.7 Dita e Viktimave të Krimit 2.4.7

Merkuri Dita e shumëzimit 3.1.7 Dita e Viktimave të Luftës 3.4.7

Venus Dita e Fëmijëve 4.1.7 Dita e Ndotjes 4.2.7

Toka Dita e Punëtorëve 5.1.7 Dita e Nënave 5.3.7

Hëna Dita e Arsimit 6.1.7 Dita e Ndotjes 6.2.7

Mars Dita e Gjyshërve 7.1.7 Dita e Ushqimit 7.3.7

Jupiteri Dita e Universit 8.1.7 Dita e Holokaustit 8.2.7

Saturni Dita e Habitatit 9.1.7 CROn Day 9.3.7

Urani Dita e Etërve 10.1.7 Dita e dhjamit 10.2.7

Neptuni Dita e Mbijetesës 11.1.7 Dita e kafshëve shtëpiake 11.3.7

Plutoni Dita e shëndetit të mirë 12.1.7 Dita e Varësive 12.2.7

Diellore Dita e Shkurreve 13.1.7 Dita e Pemës 13.3.7

Pashkë Dita e Pashkës 14.1.7 Dita e Quattro 14.0.2

Temat e Ditës së Argëtimit kujdesen për një nevojë të komunitetit për të festuar, turpëruar dhe mbajtur 

mend. Ditët e Argëtimit që nuk mbulohen nga Kujdestari Guardian Temat e Ditës së Argëtimit mund të 

përdoren për temat lokale. Shënim! Festat Publike nuk mbështeten në Ditët e Javës '1> 6! Përveç ditës 

së Vitit të Ri, Pashkës dhe Quattro-Pashkës.

Një trup i shëndetshëm njerëzor dhe Shpirti duhet të jenë të lumtur, të qeshin, të këndojnë, të kërcejnë, të luten, të 

kujdesen, të ndajnë, të shoqërohen dhe të kënaqen, kështu që të marrin pjesë në temat e Ditës së Argëtimit. Merrni 

pjesë në Festimet, Përkujtimore dhe Turp

Gjithë viti i ditës është një pjesë e rëndësishme, thelbësore e të jetuarit në komunitet. Shoqërimi me 

njerëz të tjerë është i rëndësishëm, i nevojshëm për stabilitetin personal emocional. Ai gjithashtu luan 

një rol të rëndësishëm në një komunitet funksional. Një komunitet që funksionon mirë ka një shans 

më të mirë
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të mbijetesës.

Përkujtimore Ditët ndihmojnë viktimat e gabimeve. Këto ditë inkurajojnë 

komunitetin të përpiqet të parandalojë gabimet e ardhshme. Ndihma e ditës 

përkujtimore me procesin e pikëllimit.

CG mbështesin ditët përkujtimore.

Turp ditën janë të shqetësuar me sulmet e liga

nga njerëzit në planetin Tokë dhe ose Njerëzimin.

Dita e turpit është një thirrje zgjimi për njerëzimin.

Shun and Shame zbatohet.

FUN - DITA Festimet Përkujtimore Turp

1 ZOTI vendosni punën shembull 5 ditë. Në ditën 6 vlerësoni arritjen tuaj, përfundoni çdo punë të 

papërfunduar dhe planifikoni punën e javëve të ardhshme. Ditën 7 pjesa tjeter shijoni jeten keni nje Dita 

e Argëtimit.

1 ZOTI pushoi. Meditimi, lutja duke kërkuar harmoninë e brendshme dhe lumturinë për 

shpirtin e tij. Engjëjt bënin muzikë, këndonin, kërcenin dhe të qeshurat dëgjoheshin kudo. 1 

ZOTI ishte në mes të gjithë kësaj

qejf duke e shijuar të gjithë. 1 ZOTI e quajti këtë 7 th ditë Dita e Argëtimit.

Ne ndjekim 1 ZOTI ! Punoni 6 ditë dhe bëjeni ditën 7 një ditë argëtimi. Shoqërohuni, bëhuni të gëzuar, 

hani, pini (jo alkoolike) , këndoni, vallëzoni, qeshni por edhe lutuni, meditoni duke kërkuar harmoninë dhe 

lumturinë e brendshme. Vizitoni një Mbledhje. Mbështetni Festimet, Përkujtimet dhe ditët e Turpit.

1 ZOTI po pret të dëgjojë nga ju!

Dita e Argëtimit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari juaj 

kujdestar besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit 'për sfidat e kësaj 

jave

U përpoqa të jetoja Lutjen e Përditshme

Sot festoj dhe adhuroj me familjen dhe miqtë dhe kërkoj udhëzim 

gjatë Javës që vjen

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Në ditët e temave përdoret një lutje përkatëse + lutja e Ditës së Argëtimit!
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1.1.1. Viti i Ri ditë (simboli: Gjarpër)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Viteve të Re një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire dhe Universit të 

Kujdestarëve. Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni 

të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive.

Shënim! Nuk ka fishekzjarre. Ato zëvendësohen me drita lazer. Nuk 

ka asnjë orë ndalimi policie ndërmjet

Pashkë (dita e fundit e vitit paraprak) dhe të Vitit të Ri

Dita e Vitit të Ri në Mbledhje: Takimi është i hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. 

Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni 

një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive. Kujdestarët e Kujdestarisë mirëpritur vitin e 

ardhshëm me një dolli jo-alkoolike, përqafim, puthje, lutje. Gezuar Vitin e Ri!

Shënim! Kurora me kaçubë dhe

pema hiqen.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Vitit të Ri fillon 'me një Lutje të Vitit të Ri.

1 ZOTI po pret të dëgjojë nga ju!

Dita e Vitit te Ri Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari juaj 

kujdestar besnik më i përulur (1 rr emri) Kërkon udhëzim gjatë vitit që 

vjen

Kështu që unë të qëndroj i përulur dhe t'i shërbej komunitetit tim Jetoni në përputhje 

me potencialin tim të plotë

Përhapni mesazhin e Manifestuesit Ligjdhënës për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në 1 rr dita e vitit!
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1.3.7. Shire ditë (simboli: Milingonë)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Shireve një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Ruajtësit e Universit të 

Kujdestarisë. Parqet janë të hapura plot aktivitete. Qeveria lokale paraqet aktivitete të tipit karnaval, 

argëtim. Duke nënvizuar traditat unike lokale, dialektin + një paradë dhe ngritjen e flamurit. Gjuha 

dhe dialekti kryesor janë në përdorim gjithashtu veshin veshje tradicionale. Kuzhina lokale është e 

shijuar. Jini krenarë për Shire-n tuaj, shtëpinë tuaj ..

Dita e Shire në Mbledhjen: Mbledhja verbuese me veshje tradicionale është e hapur nga 1 orë 

pasi Sunrise të shkojë atje. Keni kuzhinë lokale, pini (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe 

vallëzoni me muzikë tradicionale, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje 

pozitive.

Gëzuar Shire-Day!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

A Shire a do të bashkoheshin njerëzit për të 

ndërtuar një komunitet të përgjegjësisë 

shoqërore për një ndjekje

e një të mire të përbashkët për të gjithë. A ' Shire ' i mban gjallë traditat lokale. Proshtë pro

- videot SmeC (Edukim Falas) ruan Habitatin lokal. Ajo siguron grupe shtëpish (me 

qira) , Sentinel patrullon, vendos CRON .

Shire Day fillon 'me një Lutje të Shire Day.

1 ZOTI po pret të dëgjojë nga ju!

Dita e Shire Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emër) Kërkon që ky komunitet i përulur të 

mund të bekohet Një komunitet që jeton në harmoni me habitatin e tij 

Një komunitet që inkurajon familjet në rritje Një komunitet që është 

shtëpia ime

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Shire! Ose sipas nevojës.
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2.1.7. Lulëzim ditë (simboli: Çel)

Festimi i C-GKalender

Festa e Ditës së Blossom përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, UCG. Parqet, Çerdhet shfaqin 

ekspozita me lule. Shijoni, admironi 1 ZOTI ' s krijimi, lulëzimi. Pamja e tyre, ngjyrat, larmia, 

nuhasin aromën e tyre të ndërlikuar dehëse. Faleminderit 1 ZOTI për Lule. Ai, Ajo deklaron 

dashurinë e tyre për njëri-tjetrin, duke ndarë një lule, një vakt, duke kërcyer, duke qeshur së 

bashku.

Dita e Lulëzimit në Mbledhje: Takimi verbues me blos

- soms është i hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim, pije

(jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur, 

një mendje pozitive. Gëzuar Ditën e Lulëzimit!

Shënim ! Mbroni bimët që mund t'i shijojmë në të ardhmen.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Blossom fillon 'me një Lutje të Ditës së Lulëzimit.

1 ZOTI po pret të dëgjojë nga ju!

BlossomDay Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit 'Ju për bukurinë e luleve

Lule janë të këndshme për syrin dhe zemrën

Unë kërkoj që ashtu si lulet, romanca mund të lulëzojë Unë zotohem 

të mbroj dhe të ushqej bimë

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Lulëzimit! Ose sipas nevojës.

AI, AJO një ndeshje e bërë në Parajsë!

1 ZOTI

Dizajni:

Nuk ka barazi, asnjë martesë të shenjtë, as nuk kujdeset për fëmijët

e njejta gjini) .

Ai dhe AJO krijoni një Familje!

Ai është babai, siguruesi / mbrojtësi.

AJO është Nënë, kujdestare / shtëpiake.

për, njerëzit me aftësi të kufizuara seksuale (keqtrajtues i fëmijëve, gjini i hutuar,
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2.4.7. Viktimat e Krimi ditë

(simboli: Pranga)

C-GKalender Përkujtimore

Viktimat e Krimit ( QV) Dita përkujtimore është një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së 

Publikut, Shire, Universit. Shërbimet Përkujtimore mbahen. Do të ketë ekspozita të 'Parandalimit të 

Krimit', 'Mbrojtjes së Komunitetit', 'Zbatimit të Ligjit' dhe Gjyqësorit. Përkrahni, bashkohuni në 

'Parandalimin e Krimit'

(Fqinjësia-shiko) . Mbështetni përpjekjet e komunitetit për të ndihmuar dhe ngushëlluar 

"Viktimat e Krimit".

Bashkohuni! Mbështetje nga: shikimi, regjistrimi, raportimi, veprimi (duke 

bërë arrestimin civil) . Dutyshtë detyrë e çdo personi të mbajë komunitetin 

të sigurt.

Viktimat e Dita e krimit në tubim: Mbledhja po forcon 'Viktimat e Krimit'. Openshtë e 

hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, 

këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje 

pozitive.

Shënim! Kujdestari-Kujdestari mbështet heqjen dhe përgjegjësinë e Gjyqësorit që është i 

butë për 'Paligjshmërinë'!

Shoqërohuni Mbështetni Komunitetin tuaj Reflektoni dhe Mbështetni

Dita e Viktimave të Krimit fillon 'me një Lutje të Ditës së Viktimave të Krimit.

Viktimat e Krimit Lutja e ditës

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj 

besnik më i përulur (1 rr Emri) Kërkon të lehtësojë ankthin dhe dhimbjen e 

Viktimave të Krimit Ndihmoni Viktimat e Krimit të marrin Drejtësi dhe 

kompensim Unë premtoj të ndihmoj në ndjekjen penale të krimit të pafund

Kërkoni që e keqja të dënohet në Jetë dhe jetën e përtejme për lavdinë 

e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret ditën e Viktimave të Krimit. Ose sipas nevojës!

Viktimat e Krimit meritojnë mbështetje, Drejtësi. .
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3.1.7. Shumëzimi ditë (simboli: Veza)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Shumëzimit një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire dhe Universit 

të Kujdestarëve. Parqet, Çerdhet shfaqin ekspozita me lule. Në mëngjes familjet i japin 

njëri-tjetrit vezë të çdo lloji. Për fëmijët ata duhet të jenë të fshehur që të mund t'i 

kërkojnë. Lodra si pula, hardhuca ose peshku janë gjithashtu të përshtatshme. Pasdite 

familjet bëjnë një piknik, duke shijuar parqet dhe kopshtet (lejon moti) . Çiftet festojnë 

çiftëzimin. Krijoni një familje!

Dita e shumëzimit në Mbledhje: Takimi verbues me lule është i hapur nga 1 orë 

pasi Sunrise të shkojë atje. Keni ushqim

(vezë çdo lloj) , pi (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni 

një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive.

Gëzuar Ditën e Shumëzimit!

Shënim! Shumëzimi për Specie Survival & Space-kolonizues.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Shumëzimit fillon 'me një Lutje të Ditës së Shumëzimit.

Dita e shumëzimit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit 'Ju për kënaqësinë e 

çiftëzimit

Kërkon pjellori dhe lindje të shëndetshme Premtimet për 

t'u çiftuar dhe shumëzuar

Kështu që njerëzimi mund të kolonizojë Universin për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e shumëzimit. Ose sipas nevojës!

Për mbijetesën e specieve njerëzit duhet të bashkohen, shumëzohen. Besimi i CG se çiftëzimi, shumëzimi 

është pjesë e një marrëdhënie të qëndrueshme (Kontrata e Martesës së Shenjtë) e një HE, një ajo. Çiftimi 

dhe shumëzimi jashtë Martesës së Shenjtë është, 'Trashy'. Turp dhe largohuni nga njerëzit e ndyrë.

Për njerëzit me aftësi të kufizuara mendore dhe ose seksuale (keqtrajtues i fëmijëve, gjini e njëjtë, 

gjini e hutuar) të sëmurët 'nuk ka martesë të Shenjtë, as prindërim.
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3.4.7. Viktimat e Luftë ditë (simboli: Bajonet)

C-GKalender Përkujtimore

Viktimat e Luftës (VW) Dita përkujtimore është një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Ruajtësit 

e Kujdestarisë së Universit. Shërbimet Përkujtimore mbahen. VW mbahen mend dhe ngushëllohen. Parada 

kundër luftës mbahet.

Zgjidhjet janë jo të dhunshme!
Komuniteti zotohet të mos marrë kurrë pjesë në pushtime. Të ndjekë penalisht 

pushtuesit dhe kriminelët e luftës. Shfaqje e nivelit të ulët të gatishmërisë 

Ushtarake. Mbështetni lëvizjen e Paqes, ndjekni penalisht Dhunën e Luftës! ZNJ R7

Viktimat e Dita e Luftës në Tubim: Takimi mban një shërbim përkujtimor duke kujtuar 

'Viktimat e Luftës'. Openshtë e hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim, pije (jo 

alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur, 

një mendje pozitive.

Shoqërohuni Mbështetni Komunitetin tuaj Reflektoni dhe Mbështetni

Dita e Viktimave të Luftës fillon 'me një Lutje të Ditës së Viktimave të Luftës.

Viktimat e Ditës së Luftës Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj besnik më i 

përulur (1 rr Emri) Premtime për të ndihmuar, marrë ndihmë nga komuniteti për Viktimat 

e Luftës Kërkon të lehtësojë pikëllimin dhe dhimbjen e Viktimave të Luftës Unë premtoj 

të ndihmoj ndjekjen penale të kriminelëve të Luftës

Kërkoni që Pushtimet të shfuqizohen për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e 

mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Viktimave të Luftës! Ose sipas nevojës.

Pushtimet mbarojnë! Konfliktet kufitare negociohen pa dhunë.

Vrasja e civilëve përfundon! Vrasësit ndiqen penalisht. ZNJ R7 .

Plaçkitja, vandalizmi mbaron! Përgjegjësia, ZNJ R6 + kompensim

Përfundon vrasja e ushtarëve! Ushtarët kapen.

Tortura mbaron! Torturuesit ndiqen penalisht. ZNJ R7 .
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4.1.7. Fëmijët ditë (simboli: Fener)

Festimi i C-GKalender

Kremtimet e Ditës së Fëmijëve janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, 

Garda e Kujdestarisë së Universit. Parqet shfaqin ekspozita me fenerë. Shtë koha e 

lidhjes për prindërit, fëmijët që luajnë, këndojnë, qeshin së bashku.

Një ditë gëzimi familjar. Faleminderit 1 ZOTI per femijet. Qendra e Shire është zbukuruar me 

Fenerë. Shire organizon fluturimin me qift. Në mbrëmje një paradë feneri ku duhet të marrin 

pjesë të gjithë fëmijët.

Shënim! Fëmijët janë e ardhmja dhe pavdekësia jonë.

Shënim! Nuk përdoren qirinj ose ndonjë flakë tjetër për të ndezur fanarin.

Dita e fëmijëve në Tubim: Takimi i hapur nga 1 orë pasi Agimi është duke ndezur me 

fenerë që shkojnë atje. Pini ushqim, pije (jo

- alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një 

mendje pozitive. Gëzuar Festën e Fëmijëve!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Fëmijëve fillon me një Lutje për Ditën e Fëmijëve.

Dita e Fëmijëve Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari juaj 

kujdestar besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit, për bekimin e 

Fëmijëve

Le ta shijojmë gjithmonë këtë bekim

Unë zotohem t'iu jap dhe t'u mësoj atyre, do t'u tregoj se si të 

adhurojnë për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e fëmijëve! Ose sipas nevojës.
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4.2.7. Ndotja ditë (simboli: Kosh pleherash)

C-GKalender Turp

Turpi i Ditës së Ndotjes është një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Gardat e 

Kujdestarisë së Universit. Parqet pastrohen. Një revolucion industrial i shtyrë nga 

lakmia dhe xhuxhina e saj

hidhni marketingut, po ndotin planetin tonë. Plehrat e hedhura 

po e kthejnë Tokën në një Këshillë të mbushur me sëmundje. 

Uji po kthehet në një

zhul, erë e keqe, jo e shëndetshme, Kanalizim. Një ditë e 

pastrimit të detyrueshëm nga dhe nga komuniteti. Shire 

organizoni pastrimin e gjithçkaje që ka nevojë për pastrim + 

hedhurina.

Pas pastrimit të gjithë po bëjnë 

piknik. Reflektimi se si të 

zvogëlohet Plehrat, ndotja, 

ndëshkimi i ndotësve!

Dita e ndotjes në Mbledhje: Takimi jep këshilla për pastrimin, qeset e plehrave. 

Hapur nga 1 orë pas Lindja e Diellit Shko atje.

Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni një 

zemër të lumtur dhe një mendje pozitive.

Siguroni të ardhmen Mbështetni komunitetin tuaj të pastër

Kthehu Turp në veprim Përmbajtja e ndotjes dhe ndëshkimi i ndotësve është një domosdoshmëri 

për mbijetesën e njerëzimit.

Dita e Ndotjes fillon 'me një Lutje të Ditës së Ndotjes.

Dita e Ndotjes Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari juaj 

kujdestar besnik më i përulur (1 rr emër) Kërkon falje për plehrat nga 

komuniteti im

Unë do të rregulloj rregullimet

Çdo ndotës ndëshkohet

Unë përpiqem të jetoj në një komunitet pa ndotje për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Ndotjes! Ose sipas nevojës.

10 Kapitulli 3 Manifesti i Dhënësit të Ligjit Siç është shkruar do të jetë! 15.09.3.1 NAtm

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 ZOTI 1 BESIM 1 Kisha Kujdestarët e Kujdestarisë Universale

www.universecustodianguardians.org

5.1.7. Punëtorët ditë (simboli: Bleta)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Punëtorëve janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, UCG

Mbahen në parqe, kopshte. Një vlerësim për të gjithë punën që punonjësit bënë për të 

mirën e komunitetit. Tregton ekspozita, aftësitë tregohen.

Mjalti bëhet i disponueshëm për të gjithë. Një qiri pa flakë është ndezur për të gjithë Punëtorët e 

shfrytëzuar, të vrarë! Njerëzit kanë nevoja të cilat plotësohen nga rezultatet që sjellin një lloj veprimi (punë, 

..) . 1 ZOTI vendosni punën shembull 5 ditë në ditën 6 vlerësoni arritjen tuaj, përfundoni çdo punë të 

papërfunduar dhe planifikoni punën javët e ardhshme. Ditën 7 pushoni shijoni jetën, kaloni një ditë 

argëtimi (festoj) .

Shënim! Punëtorët janë forca e jetës së komunitetit.

Dita e punëtorëve në një tubim: Mbledhja verbuese me ekspozitat tregtare është e hapur nga 1 

orë pasi Agimi të shkojë atje. Keni ushqim, mjaltë, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni 

muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive. Gëzuar Ditën e 

Punëtorëve!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Për menaxhimin ekonomik, pagat, kushtet (wmw)

përcaktohen nga Qeveria Krahinore. Për menaxhim më të mirë 

ekonomik të gjithë janë pagat. wmw ( x 1-7) përcaktohen çdo vit nga 

Qeveria.

Dita e Punëtorëve fillon 'me një Lutje të Ditës së Punëtorëve.

Dita e Punëtorëve Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari juaj kujdestar 

besnik më i përulur (1 rr emri) Kërkon ndihmë që të mund të jem një punëtor i 

dobishëm

Le të vlerësohen dhe shpërblehen në mënyrë të drejtë përpjekjet e mia, të përpiqem 

të bëj më të mirën time në çdo kohë

Unë do ta bëj komunitetin tim krenar me mua Për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Punëtorëve! Ose sipas nevojës.
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5.3.7.Nënat ditë (simboli: Lepuri)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Nënave janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire dhe 

Mbikëqyrësit të Universit. Parqet dhe Çerdhet shfaqin ekspozita me lule. Fëmijët nderojnë 

nënën e tyre. Etërit tregojnë adhurim për nënën e fëmijëve të tyre. Falenderim 1 ZOTI për 

Nënat. Komuniteti feston mbijetesën e specieve përmes amësisë. Nënat festojnë me 

familjen, miqtë, qeshin dhe janë të gëzuar.

Dita e Nënave në Tubim: Takimi, i verbuar me lule për të gjitha 

nënat e pranishme, është i hapur nga 1 orë pasi Sunrise të shkojë 

atje. Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni 

në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një 

mendje pozitive. Gezuar Diten e Nenes!

Shënim! Nënat janë ato prej nga rritet Njerëzimi.

1GOD Dizajni: AJO është Nënë, kujdestare / shtëpiake.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Nënave fillon 'me një Lutje të Ditës së Nënave.

Dita e Nënës Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit, " 1 ZOTI ”Për bekimin e 

Nënave

Le të vlerësohen dhe shpërblehen me dashuri përpjekjet e tyre. Unë do ta nderoj 

nënën time

Unë do të kujdesem për të nëse paraqitet nevoja për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Nënave! Ose sipas nevojës.
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6.1.7. Arsimi ditë (simboli: Libër)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Edukimit janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire dhe Gardave të 

Kujdestarisë së Universit. Arsimi shfaq vetveten. Edukatorët Publikë dhe Studiuesit tregojnë! Të 

gjitha objektet e Arsimit Publik janë të hapura. Çertifikatat e arsimit shpërndahen. Familjet 

praktikojnë Di

- vazhdimësia e parvazit. Gjyshërit dhe prindërit ndajnë përvojat e jetës me fëmijë 

dhe nipër!

Shënim! Kërkoni, fitoni, atëherë aplikoni njohuritë (mëso dhe mëso, kalo)

SmeC ' Kompleksi mjekësor dhe arsimor Shire '

PHeC ' Spitali dhe Kompleksi Arsimor Krahinor '

PDEc ' Qendra e Mbrojtjes dhe Emergjencës Krahinore '

Er ' Shërbimi i urgjencës në komunitet '

Mbështetni Guardian Guardian, nga djepi deri te djegia e arsimit "Mësoni dhe Mësoni". 

Fundi i të gjithë arsimit jo-qeveritar. Zëvendësoni Universitetin me CG Praktikë + 

arsimim të mëtejshëm ndërsa përvoja e punës rritet.

Dita e edukimit në Tubim: Takimi, verbues me Njohurinë është i hapur nga 1 orë pasi 

Sunrise të shkojë atje. Pini ushqim dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni 

muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur, një mendje pozitive. Gëzuar Ditën 

e Arsimit!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Edukimit fillon 'me një Lutje të Ditës së Edukimit.

Dita e Arsimit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj 

besnik më i përulur (1 rr emri) Premton të kërkosh, fitosh dhe zbatosh 

njohuritë gjatë gjithë jetës Për të mësuar dhe mësuar përmes arsimit falas

Të mbështesë arsimin falas publik

Kaloni përvoja të jetës brezit tjetër për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e 

mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Edukimit! Ose sipas nevojës.

13 Kapitulli 3 Manifesti i Dhënësit të Ligjit Siç është shkruar do të jetë! 15.09.3.1 NAtm



1 ZOTI 1 BESIM 1 Kisha Kujdestarët e Kujdestarisë Universale

www.universecustodianguardians.org

6.2.7.Defoliant ditë (simboli: Gjeth i vdekur)

C-GKalender Turp

Turpi i ditës defoliant janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire 

dhe Universit Kujdestarët. Toka pastrohet nga të mbjellat GM. Fermerët 

GM-Bimë marrin, ZNJ R7

Dita e ndotjes tërheq vëmendjen për një luftë të keqe të zhvilluar kundër bimëve. Tokës 

defoliant (Agjent-portokalli) e bën një bimë të lirojë gjethet. Ajo u zhvillua nga Ushtria Amerikane 

për të rritur shkallën e vrasjeve të njerëzve. Toksina defoliant u bë herbicid me shumë qëllime.

Prodhuesit e Defoliant-toksinës u zgjeruan në Modifikuar Gjenetikisht (GM)

bimë ushqimore (Pri Monster) . Beenshtë zbuluar se këto (GM) bimët ushqimore do të lehtësohen dhe 

do të vdesin të reja dhe do të kenë probleme në riprodhim. Kur hani ushqim nga këto bimë, njerëzit 

mund të presin që të plaken më shpejt, të rrudhen lehtë, abort, të kenë defekte të lindjes dhe vdekje të 

hershme.

Herbicide dhe fara të modifikuara gjenetike, bimët lëvizin lart në rrjetin ushqimor duke modifikuar 

çdo lidhje, përfshirë njerëzit. Një kërcënim për njerëzimin!

Organizoni ose jini pjesë e protestës jo të dhunshme për të hequr qafe ushtrinë nga armët toksike. Ndihmoni 

Pushtetin Lokal të qartë (përvëlues) toka e modifikuar gjenetike (GM) bimë ushqimore. Ndaloni përdorimin e 

Herbicideve.

Ditë defoliant në Mbledhje: Mbledhja mbështet aktivitetet e bashkësisë. Hapur nga 1 

orë pasi Agimi shkon atje. Pini ushqim dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, diskutoni për 

Herbicide dhe GM-Pri.

Dita e Ndotjes fillon 'me një Lutje të Ditës së Ndotjes.

Dita Defoliant Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Do të mbrojë bimën, tokën dhe ujin 

nga toksina

Kundërshtoni, ndaloni modifikimin gjenetik të çdo gjëje që jeton Do të 

sigurojë që Shire djeg tokën e helmuar

Do të ndëshkojë Herbicidet, ndotësit e GM-Bërjeve për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën Defoliant! Ose sipas nevojës.

Siguroni të Ardhmen Mbështetni Komunitetin tuaj

Kthehu Turp në veprim
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7.1.7.Gjyshërit ditë (simboli: Breshkë)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Gjyshërve janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Ruajtësit e 

Kujdestarisë së Universit. Parqet janë të hapura. Një ditë për të kaluar kohën së bashku, nipërit me 

gjyshërit. Duke luajtur, duke kënduar, duke ndarë një vakt, duke folur, duke qeshur. Faleminderit 1 ZOTI 

për gjyshërit.

Shënim! Gjyshërit aplikojnë, 'Njohuri-Vazhdimësi'.

Aty ku gjyshërit u transferuan në jetën e përtejme. Nipërit dhe mbesat i kujtojnë ato duke 

kujtuar me prindërit. Në mënyrë që të ruhet ekzistenca e tyre

i gjallë në zemrat dhe mendjet e anëtarëve më të rinj të familjes. Pasi të 

kujtojnë prindërit duhet të luten, të luajnë, të këndojnë, të ndajnë një vakt dhe 

të qeshin së bashku me fëmijët, duke e mbyllur ditën të lumtur.

Dita e gjyshërve në Tubim: Një tubim, verbues me lule nderon të gjithë gjyshërit e 

pranishëm. Openshtë e hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim dhe pije (jo 

alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të 

lumtur dhe një mendje pozitive. Gëzuar Ditën e Gjyshërve!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Gjyshërve fillon 'me një Lutje të Ditës së Gjyshërve.

Dita e Gjyshërve Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr Emri) Respekton Gjyshërit për 

Faleminderin Njohuri-Vazhdimësi 'Gjyshërit që na dhanë një 

Faleminderit të Trashëgimisë Gjyshërit që na mësuan Traditat 

Respekton Gjyshërit për arritjet e tyre Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e 

mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e gjyshërve! Ose sipas nevojës.

Njohuri-Vazhdimësia një aftësi thelbësore e mbijetesës së njeriut.
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7.3.7. Ushqimi ditë (simboli: Ushqim)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Ushqimit janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire dhe Universit 

Guardian Guardians. Parqet dhe Çerdhet shfaqin ushqime lokale. Ushqim dhe pije (jo 

alkoolike) festohen. Shijoni 1 ZOTI ' furnizimi i ushqimit, aromës dhe shijimit të një larmie 

ushqimi.

Një komunitet lokal tregon kuzhinën e tij lokale. Ushqimet ndahen, të 

qeshurat ndahen. Ushqeji të uriturit, shuaje të eturit. Askush nuk duhet të 

mbetet i uritur ose i etur në këtë ditë.

Shënim! Ushqimi i mirë e mban trupin të shëndetshëm.

Dita e ushqimit në tubim: Mbledhja, tregon

larmia e kuzhinës lokale. Përgatitja e ushqimit dhe rreziqet e dietës 

janë në dispozicion. Shijoni kuzhinën lokale, hani dhe pini (jo 

alkoolike) , ushqeni të uriturin të shuajnë të eturit, dëgjoni, këndoni dhe 

kërceni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe 

një mendje pozitive. Gëzuar Ditën e Ushqimit!

Çdo javë gjatë ditës duhet të ketë një temë Darke: p.sh.

Dita 1: Perime; Dita2: Pulave; Dita3: Gjitar;

Mesi i javës: Zvarranik; Dita5: Fruta deti; Fundjava: Arra dhe farëra;

Dita e Argëtimit: Insektet.

Ushqeni 5 herë në ditë:

'Mëngjes, mëngjes i hershëm, drekë, drekë vonë, darkë'.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Ushqimit fillon 'me një Lutje të Ditës së Ushqimit.

Dita e Ushqimit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit që më keni furnizuar me 

pije dhe ushqim të përditshëm, përpiqem të jem ushqim i merituar çdo 

ditë

Mund të kursehem nga etja agonizuese dhe dhimbjet e uritura të mpira, 

përpiqem të zhduk urinë dhe etjen në komunitetin tim Për Lavdinë e 1 ZOTI 

dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e ushqimit! Ose sipas nevojës.
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8.1.7. Universi ditë (simboli: Raketë)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Universit janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire dhe Gardës 

së Kujdestarisë së Universit. Shfaqjet e Hulumtimit Hapësinor në Parqe! Festimi i arritjeve 

të Hulumtimit Hapësinor të Njerëzimit! Përditësime mbi Hulumtimin Hapësinor dhe 

Kolonizimin Hapësinor! Përmbushja e fatit njerëzor si kujdestarë të Universit Fizik. Festa 

kryesore e vitit për Ruajtësit e Kujdestarisë së Universit (1 Kisha) !

Dita Universale në Mbledhje: Mbledhja, tregon imazhe të arritjeve në Hulumtimin 

Hapësinor dhe Kolonizimin Hapësinor. Si dhe planet e së ardhmes. Takimi është i hapur 

nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe 

vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive.

Gëzuar Ditën e Universit!

1 ZOTI krijoi 2 Univers, njerëzimin e zgjedhur për t'u bërë Kujdestar i Universit fizik. 1 

ZOTI dëshiron që njerëzit të shumohen dhe kolonizojnë hapësirën dhe të bëhen 

Kujdestarë të Universit fizik.

Hulumtimi i Hapësirës dhe Kolonizimi i Hapësirës,   Fati i Njerëzimit.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Universit fillon 'me një Lutje të Ditës së Universit.

Dita e Universit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr Emri) Faleminderit që zgjodhët Njerëzimin 

për t'u Ruajtur

Universi Fizik

Premtimet që do të jenë Kujdestari i Njerëzimit dhe Planetit Tokë Premton 

të kolonizojë Universin dhe të bëhet Kujdestari i tij Kërkon ndihmë në 

përmbushjen e Fatit të Njerëzimit për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e 

njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Universit! Ose sipas nevojës.
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8.2.7.Holokausti ditë (simboli: Re-atomike)

C-GKalender Turp

Holma e Ditës së Holokaustit është një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë 

së Publikut, Shire, Universit. Parqet kanë vigjilje Anti-Bërthamore

Në vitin 59 (CG NAt) , 'SHBA' sulmuan dy herë Njerëzimin dhe Planet-Tokën, duke fyer 1 

ZOTI . 2 sulmet atomike në qytetet e 'Hiroshi

- ma & Nagasaki 'janë një deklaratë e luftës kundër njerëzimit, Planet- Earth & Anti- 1 
ZOTI. Presidenti i Shëmtuar Anglez-Tiran dhe i Keqi i SHBA Franklin Roosevelt (2 njerëzit 

më të këqij në historinë njerëzore) u bashkuan për të zhvilluar armë për të shfarosur 

Njerëzimin dhe Planetin Tokë, 1 ZOTI ' Krijimet s.

Qytetarë të këqij amerikanë, anglezë, kanadezë u bashkuan për të zhvilluar ' Armët e Shkatërrimit në Masë ' për 

të shkatërruar 1 ZOTI ' s krijime. Presidenti i keq i Sh.B.A.

Harry Truman (Lufta e Dytë Botërore-Krimineli i Luftës më i Keq) pastaj kreu veprimet më të 

tmerrshme kriminale frikacake duke përdorur 'Armët e Shkatërrimit Masiv' për të therur civilë (Bebet, 

Nënat, të moshuarit, kafshët shtëpiake, .. Spitalet, Shkollat, Shtëpitë, ..) . Akti më i lig në historinë 

njerëzore. Lutuni me ne që të gjithë të përfshirë në këtë Holokaust. Rigjallëroni mjerimin dhe 

vuajtjet që ata shkaktuan për të gjitha kohërat.

SHBA është i vetmi vend që përdor këto ' Armët e Shkatërrimit Masiv ' . Ata 

vazhdimisht kërcënojnë civilizimet me shfarosje. P.sh.

Vëllezërit kriminelë të keqe Kennedy / Qytetërimi Sovjetik; Koalicioni Bush, Howard, Bler i 

Qytetërimeve Irakiane dhe Iraniane me Vullnet të Vullnetshëm. Ushtria amerikane është 

kërcënimi më i madh për mbijetesën njerëzore. Ushtria amerikane është çarmatosur nga 

'Armët e Shkatërrimit në Masë'. Përfundon prodhimi i armëve të shkatërrimit në masë. Armët 

ekzistuese janë çmontuar: Shkelja, ZNJ R7
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Uraniumi burimi kryesor i materialeve për Energjinë Bërthamore të përdorur 

për pasurimin e uraniumit, i nevojshëm për t'u ndërtuar ' Armët e shkatërrimit në 

masë ' Prandaj minierat e uraniumit janë të mbyllura / vulosura. Energjia 

Bërthamore mbyllet dhe çmontohet. Shkencëtarët bërthamorë janë në kafaz,

ZNJ R7 dhe Shkenca Bërthamore e ndaluar !!!

Siguroni të Ardhmen Mbështetni Komunitetin tuaj

Kthehu Turp në veprim

Mos harroni Sulmin ndaj Njerëzimit Mos harroni civilët e 

pafajshëm të 'Hiroshima / Nagasaki'

Shënim! Mbyllja e minierave të uraniumit është një domosdoshmëri për mbijetesën e njerëzimit

Ndihmoni Shire të mbyllë minat e uraniumit, termocentralet bërthamore dhe pajisjet e kërkimit 

bërthamor.

Organizoni ose bëhuni pjesë e protestës jo të dhunshme që të shpërbëhen 'Armët e shkatërrimit në 

masë'. Kërkesa: ZNJ R7 për të gjithë shkencëtarët bërthamorë, për të gjithë prodhuesit e 'Armëve të 

Shkatërrimit në Masë', udhëheqësit politikë që promovojnë këtë lloj armatimi, çdo përdorim personal 

ushtarak

këto armë. Mbijetesa e njerëzimit varet nga Ju!

Dita e Holokaustit në Mbledhje: Takimi mbështet aktivitetet e komunitetit. Hapur nga 

1 orë pasi Agimi shkon atje. Pini ushqim dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, diskutoni për 

çarmatimin.

Dita e Holokaustit fillon 'me një Lutje të Ditës së Holokaustit.

Dita e Holokaustit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj 

besnik më i përulur (1 rr do të kujtojë viktimat e Hiroshima dhe Nagasaki dhe 

e keqja e SHBA do të ndjekë penalisht të gjithë njerëzit që janë një 

kërcënim për krijimet tuaja Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Holokaustit! Ose sipas nevojës.
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9.1.7.Habitat ditë (simboli: ndonjë Farë e keqe)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Habitatit janë një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së 

Publikut, Shire, Universit. Ekziston një pastrim i Habitatit Vjetor! (nën-rritje e thatë, bimë të 

rrezikshme) . Dita e Habitatit është një iniciativë e Komunitetit për krijimin e vetëdijes për 

mjedisin lokal. Shire organizon aktivitete miqësore me mjedisin të mbështetura nga 

komuniteti dhe Kujdestarët e Kujdestarisë p.sh. si të trajtohet ajri, uji, ndotja e tokës dhe 

mbeturinat; si të shpëtojmë krijesat e rrezikuara, bimët. Vetë-ruajtja do të thotë që ne duhet 

të jetojmë në harmoni me mjedisin. Kujdesi për Habitatin është pjesë e fatit të njerëzimit.

Shënim ! Dita e dytë më e rëndësishme për Kujdestarët e Kujdestarisë.

Detyrat morale dhe civile: Mbyllni minierat e qymyrit! Ndalni djegien e qymyrit, gazit, naftës, 

uraniumit, drurit .. Ndiqni Ndotësit e Ajrit! Mbyll minierat e uraniumit! Çmontoni stacionet e energjisë 

nukleare! Çarmatimi i armëve bërthamore! Ndaloni prodhimin e toksinave! Ndiqni plehrat e Toxin! 

Ndaloni rritjen e GM-Pri! Mbyllni prodhuesit e farës dhe ndiqni penalisht ata.

Harmonizoni me Habitatin!

Dita e habitatit në Mbledhje: Mbledhja mbështet aktivitetet e komunitetit. Ka ekran të 

Habitatit! Takimi është i hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim dhe pije (jo 

alkoolike) ; këndoni, kërceni, dëgjoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur 

dhe një mendje pozitive. Gëzuar Ditën e Habitatit!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Habitatit fillon 'me një Lutje të Ditës së Habitatit.

Dita e Habitatit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Kërkon ndihmë në mbrojtjen e 

Habitatit

Premtime për të mbajtur përgjegjës Ndotësit 

Premtime për Harmonizim me Habitatin

Kërkon që ndotësit të ndëshkohen tani dhe në jetën e përtejme për 

lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Habitatit! Ose sipas nevojës.
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9.3.7. CRON ditë (simboli: Perqindja)

Festimi i C-GKalender

CRON Festimet e ditës janë një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së Publikut, 

Shire, Universit. FreeBies të CROn-it. ' CRON ' ( Komuniteti drejtohet në pronësi jo-fitimprurëse) , 

loboni për mbështetjen e vullnetarëve!

' CRBC ' ( CROn-Kompleksi i Pazarit me Pakicë) janë të hapura për blerësit.

Shënim! CRON zëvendësoj (bëj e vjetëruar) Pronësia e shtetit (Komunizmi)

pronësia private (Kapitalizmi) Përfitues.

CROn ditë në Mbledhje: Një tubim mbështet CROn. CROn Lokal bën të disponueshëm 

informacionin dhe falas. Takimi është i hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim 

dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një 

zemër të lumtur dhe një mendje pozitive. Lumtur CRON Ditë!

CRON ( Drejtuar nga Komuniteti në pronësi jo-fitimprurëse) një model i biznesit Universi i 

Kujdestarëve të Kujdestarisë i cili zëvendëson entitetet në pronësi të Shtetit dhe modelet e 

biznesit me pronësi private. A CRON organizata duhet të menaxhohet. Udhëheqja e vetme është 

tirani. Udhëheqja nga Komiteti është e drejtë. CROn D-mC ( Komisioni vendimmarrës) përbëhet 

nga 7 anëtarë.

Shënim! Drejtuar nga Komuniteti Jo-fitimprurëse, Fati i Konsumatorit.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

CROn Day fillon 'me një Lutje Dita CROn.

Dita e Crown Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj besnik 

më i përulur (1 rr Emri) Premton të zëvendësojë pronësinë shtetërore, private me 

CROn Premtimet për të parë ndjekësit penalisht të ndjekur penalisht

Premton t'i përmbahet detyrave të komunitetit dhe etikës së punës Puna 

sipas standardit tim më të lartë për të mirën e komunitetit

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në CROn day! Ose sipas nevojës.
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10.1.7. Etërit ditë (simboli: ndonjë Hardhucë)

Festimi i C-GKalender

Kremtimet e Ditës së Etërve janë një përpjekje e përbashkët 

e publikut, Shire, Ruajtësit e Universit të Kujdestarisë. 

Barbeques elektrike (pa djegie qymyri, gazi, druri) cingërima 

në parqe. Fëmijët nderojnë babanë e tyre. Nënat tregojnë 

adhurim ndaj babait të fëmijëve të tyre.

Shënim ! Etërit vishen shumëngjyrësh!

Dita e Etërve në Tubim: Takimi është cëcëritës me ushqim. Nderimi i të gjithë baballarëve të 

pranishëm. Takimi është i hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim dhe pije (jo 

alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të 

lumtur dhe një mendje pozitive. Urime Dita e Etërve!

Shënim ! Etërit që zbatojnë Fatin e Njerëzimit. 1 ZOTI

Dizajni: Ai është babai, siguruesi / mbrojtësi.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Etërve fillon 'me një Lutje të Ditës së Etërve.

Dita e Etërve Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit për bekimin e Etërve

Le të vlerësohen dhe shpërblehen me respekt përpjekjet e tyre Unë të dua 

baba!

Unë do të kujdesem për të nëse paraqitet nevoja për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Etërve! Ose sipas nevojës.
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10.2.7. Dhjamë ditë (simboli: Hipopotam)

C-GKalender Turp

Blubber Day Shame janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Ruajtësit e Kujdestarisë së 

Universit. Shëmtia e ushqimit të keq, ekspozitave!

Dhjami shkaktohet nga ngrënia e tepërt, dieta e gabuar dhe mungesa e aktivitetit 

fizik. Njerëzit mbipeshë lodhen lehtë, duke i bërë ata një barrë më pak të 

dobishme. Komuniteti duhet të marrë përgjegjësinë mbi këta individë të dobët 

fatkeqësisht.

Shire jep 'Raportin e eliminimit të Blubber'. Komuniteti duhet të punojë 

së bashku për të eleminuar dhe ndjekur penalisht ofruesit e ushqimeve 

junk dhe pijeve të ëmbla si alkooli dhe jo-alkoolik. Dhjami është 

revoltues i shëmtuar që ju bën të doni të hidhni. Hiqni qafe atë!

Dita e dhjamosjes në Mbledhje: Hapur nga 1 orë pasi Agimi shkon atje. Aktivitetet e 

komunitetit mbështeten. Pini ushqim dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, diskutoni për mbipesha, 

dietën dhe aktivitetin. Thuaj JO te E EMBEL

Fruktoza shkaku kryesor i diabetit, mbipeshes .. (Dhjami

- Njerëzit) Fruktoza është e keqe qoftë në Sheqer apo Fruta. Thuaj JO ëmbëlsira, 

drithëra për mëngjes, Cola, përzemërt, pije energjike, qumësht me aromë, 

akullore, lëngje, limonada, marmelatë, shkretëtirë e ëmbël, ushqime të 

ëmbla ...

Shënim! Efektet anësore të mbipeshes: Depresioni, Diabeti, lodhja,

pa frymë, Presion i lartë i gjakut, vdekje e hershme!

Dita e Dhjamosjes fillon 'me një Lutje të Ditës së Dhjamosjes.

Dita e Dhjamit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj 

besnik më i përulur (1 rr emri) Më ndihmo të mos jem i trashë

Ndihmoni obezët të bëhen të shëndetshëm

Ndëshkoni ofruesit e ushqimeve të hedhura në jetë dhe jetën e përtejme 

Lëreni këtë komunitet të jetë pa ushqime junk

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Bubber! Ose sipas nevojës.

23 Kapitulli 3 Manifesti i Dhënësit të Ligjit Siç është shkruar do të jetë! 15.09.3.1 NAtm



1 ZOTI 1 BESIM 1 Kisha Kujdestarët e Kujdestarisë Universale

www.universecustodianguardians.org

11.1.7. Mbijetesa ditë (simboli: ndonjë Mace e egër)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Mbijetesës janë një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së 

Publikut, Shire, Universit. Kontrolloni Shërbimet e Urgjencës. Tregoni krenari për mbijetesën njerëzore. 

Vlerësoni 'Zinxhirin e Mbijetesës'! Një ditë ku shërbimet e urgjencës, siguria e brendshme dhe e 

jashtme personale tregojnë aftësitë e tyre. Mbështetni ata.

Dita e mbijetesës në Mbledhje: Mbështetja e Mbledhjes, Emergen

- Shërbimet e Sigurisë dhe Sigurisë. Hapur nga 1 orë pasi Agimi shkon atje.

Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, diskutoni për mbipesha, dietën dhe aktivitetin. 

Drejtpërdrejt, Zinxhiri i mbijetesës. Gëzuar Ditën e Mbijetesës!

Shënim ! Nr 1 mbijetesë prioritare.

Rendi i mbijetesës: 1.Specie, 2.Habitat, 3.Komuniteti,

4.Familja, 5.Individuale, 6.Kafshët, 7.Pjesa personale

Mbijetesa sipas moshës: 1. I pa lindur, 2. I porsalindur, 3. Foshnje, 4. Fëmijë,

5. I mitur, 6. I rritur, 7. I moshuar

Kur zbatohet nevoja për të vendosur një urdhër të Survival, përdorni rregullat e mësipërme.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Mbijetesës fillon 'me një Lutje të Ditës së Mbijetesës.

Dita e Mbijetesës Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit 'për mbijetesën e 

njerëzimit

Unë përpiqem të ndihmoj trupin tim, speciet dhe komunitetin të mbijetojë. Do ta bëj 

mbijetesën përparësinë time nr.1

Ju lutemi mbështesni përpjekjet e mia për të mbijetuar Për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e mbijetesës! Ose sipas nevojës.
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11.3.7. Kafshë shtëpiake ditë (simboli: ndonjë Kafshë shtëpiake)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Petit një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së Publikut, Shire dhe Universit. 

Shfaqin kafshët shtëpiake ... Klubet e kafshëve shtëpiake vendosin ekspozita dhe japin informacione. Një ditë për 

të përkëdhelur kafshën tuaj. Kafshët shtëpiake përmbushin një nevojë shoqërore. Pronësia e kafshëve shtëpiake 

duhet të jetë përgjegjëse. Një kafshë shtëpiake mund të ndihmojë një person të bëjë një jetë më të gjatë të 

shëndetshme.

Dita e kafshëve shtëpiake në Tubim: Mbledhja është duke festuar kafshët shtëpiake (vini re se kjo është 

e vetmja ditë që kafshët shtëpiake mirëpriten në Mbledhje) . Openshtë e hapur nga 1 orë pasi Agimi të 

shkojë atje. Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, 

keni një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive. Gëzuar Pet-Day!

Shënim ! Kafshët shtëpiake një nevojë njerëzore. Kafshët shtëpiake janë një pjesë jetike e, Edukimi Falas.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Kafshëve të Vogla fillon 'me një Lutje të Ditës së Petit.

Kafshë shtëpiake Lutja e ditës

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit, për gëzimin e Pets

Unë do të trajnoj, do të kujdesem dhe do të çmoj të gjithë kafshët shtëpiake

Unë përpiqem të jem një kujdestar i kujdesshëm dhe i kujdesshëm i kafshëve shtëpiake

Unë do të mbroj kafshët shtëpiake nga mizoria dhe keqtrajtimi për 

Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e PET! Ose sipas nevojës.

Mizori

te

Kafshë shtëpiake
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12.1.7. Shëndeti i mirë ditë (simboli: Oktapod)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Shëndetit të Mirë janë një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së 

Publikut, Shire dhe Universit. Shëndeti dhe Fitnesi në parqe ... Shire paraqet aktivitete dhe argëtime të 

tipit karnaval duke nënvizuar shëndetin dhe palestrën. Shërbimet shëndetësore tregojnë ekspozita. Një 

ditë për të ngrënë dhe pirë shëndetshëm (Pa alkool! Pa ushqim GM! Pa mish të prodhuar! Pa limonata! 

Pa substanca që ndryshojnë mendjen! Pa pirje duhani! Pa ëmbëlsira!) , bëni disa aktivitete të fitnesit. 

Vizitoni të sëmurët!

Ditë e mirë për shëndetin në Tubim: Takimi është cëcëritës me ushqime të 

shëndetshme. Isshtë e hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim dhe pije (jo 

alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të 

lumtur dhe një mendje pozitive. Gëzuar Ditën e Shëndetit të Mirë!

Shënim ! Shëndet të mirë për një jetë të gjatë të dobishme.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Shëndetit të Mirë fillon 'me një Lutje të Shëndetit të Mirë.

Dita e Mirë e Shëndetit Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj 

besnik më i përulur (1 rr emër) Kërkoj falje për stilin e jetës time jo të 

shëndetshme

Unë përpiqem të korrigjohem

Ju lutemi mbështesni përpjekjet e mia për të bërë ndreqje Unë mbështes 

'Trajtimin falas kur sëmureni' Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Shëndetit të Mirë! Ose sipas nevojës.

Keni vetëm 1 kujdes për trupin!

Mos u bëj një Farmaceutik Junkie ose 

pjesë rezervë e trupit Anti 1 ZOTI përbindësh 

!!!

26 Kapitulli 3 Manifesti i Dhënësit të Ligjit Siç është shkruar do të jetë! 15.09.3.1 NAtm



1 ZOTI 1 BESIM 1 Kisha Kujdestarët e Kujdestarisë Universale

www.universecustodianguardians.org

12.2.7. Varësia ditë (simboli: Ndalet)

C-GKalender Turp

Turpi i Ditës së Varësisë janë një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Publikut, Shire, Universit të 

Universitetit. Shëmtia e varësisë, ekspozon! Varësitë shkaktohen nga presioni i kolegëve, dobësia e 

mendjes dhe trupit. Njerëzit e varur janë të dëshpëruar, të pabesueshëm, duke i bërë ata një 

kërcënim, një barrë. Komuniteti duhet të marrë përgjegjësinë mbi këta njerëz të dobët fatkeqësisht.

Ndaloni varësitë nga shkatërrimi i komuniteteve

Thuaj JO!

Për të Varësia!

Shënim! Gjithkush ka një detyrë morale, civile të përjashtojë varësitë nga komuniteti! Të varurit kanë 

nevojë për vëzhgim të vazhdueshëm për t’i ndaluar ata që të veprojnë përsëri nga varësia. Të varur, 

të varur nga e kaluara nuk mund të besohet!

Siguroni të Ardhmen Mbështetni Komunitetin tuaj

Kthehu Turp në veprim

Dita e varësisë në Mbledhje: Takimi mbështet aktivitetet e komunitetit. Hapur nga 1 

orë pasi Agimi shkon atje. Pini ushqim dhe pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, diskutoni për 

varësitë. Thuaj JO! Për të VAR ADDSIA!

Dita e Varësisë fillon 'me një Lutje të Ditës së Varësisë.

Dita e Varësisë Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Më ndihmo të mos jem i varur

Ndihmoni njerëzimin të përmbajë varësi

Ndëshkoni ofruesit e varësive në jetë dhe në jetën e përtejme Lëreni 

këtë komunitet të jetë pa varësi

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e varësisë! Ose sipas nevojës.
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13.1.7. Kaçubë ditë (simboli: Berry / Nut)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Shkurreve janë një përpjekje e përbashkët e Ruajtësve të Kujdestarisë së Publikut, 

Shire, Universit. Kurorë, Berry / Arra, Çizme të lëmuara ...

Në mëngjes prindërit mbushin çizmet me manaferra dhe arra

(Jo ëmbëlsira, nuk ka dhurata!) . Në mbrëmjen e mëparshme, çizmet e lëmuara 

vendosen në zonën e ndenjes nga fëmijët, prindërit.

Një gumë e bërë nga gjethet e shkurreve lokale (artificial) . Dekoruar shumëngjyrësh duke 

përfshirë 3 qirinj elektrike (çdo ngjyrë, madhësi) duke simbolizuar 1 ZOTI 1 BESIM 1 Kisha. Një 

tas me manaferra, arra vendoset në qendër të gumës. Manaferrat, arrat plotësohen sipas 

nevojës. Qëndrimi i gumës është në tryezë derisa të vijë dita e Vitit të Ri.

Dita e kaçubave në Mbledhje: Takimi, ka një gumë me gjethe shkurresh (artificial) shfaqje. 

Isshtë e hapur nga 1 orë pas lindjes së diellit atje.

Keni ushqim (manaferrat, arrat) dhe pini (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, shijoni të 

qeshurat, keni një zemër të lumtur, një mendje pozitive.

Gëzuar Ditën e Shkurreve!

Shënim ! Manaferrat dhe arrat a

duhet në çdo dietë!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Shkurreve fillon 'me një Lutje të Ditës së Shkurreve.

Dita e Shkurreve Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit, për Shkurret

Unë do t'i bëj Manaferrat dhe Arrat pjesë e dietës time ditore Unë premtoj të 

mbjell, do të mbaj Shkurre në Shire-Oasis Unë do të jem një kujdestar 

kujdestar i përgjegjshëm i Shkurreve për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e 

njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Shkurreve! Ose sipas nevojës.
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13.3.7. Pemë ditë (simboli: ndonjë Pemë)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Pemës janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Ruajtësit e Kujdestarisë së 

Universit. Viziton Parqet. Mbjell nje peme! Pemët janë thelbësore për mbijetesën e njerëzimit, mirëqenien. Bëhu 

një kujdestar pemësh.

Familja mblidhet rreth një peme artificiale. Që është dekoruar, kënduar, duke qenë i gëzuar dhe i 

dashur, duke i dhënë njëri-tjetrit dhurata (Pema - vetëm fruta) pastaj duke ndarë një vakt. Një 

pemë qëndron deri në ditën e Vitit të Ri.

Dita e pemës në Mbledhje: Çdo tubim, është duke festuar Pemë. 

Isshtë e hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Ka një Pemë 

artificiale të zbukuruar. Keni ushqim

(fruta peme) dhe pini (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, 

shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive. Gëzuar 

Ditën e Pemës!

Shënim !

Të jesh kujdestar i pemëve është

Fati i njerëzimit!

CG mbështet plantacionet e pemëve

(riciklo pyllin) .

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Pemës fillon 'me një Lutje të Ditës së Pemës.

Dita e Pemës Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit, për bukurinë e Pemëve

Unë zotohem se do të ndiqen penalisht Pemë-Vandalët

Unë premtoj se do të mbjell dhe do të mbaj Pemë në Shire-Oasis Unë 

do të jem një kujdestar i përgjegjshëm i Pemës për Lavdinë e 1GOD dhe 

e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Pemës! Ose sipas nevojës.
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14.0.1. Pashkë ditë (simboli: çdo Owl)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Pashkës janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Mbrojtësve të 

Shire dhe Universit. Reflektoni për vitin e kaluar!

Shire paraqet aktivitete të tipit karnaval, argëtim që përfundon me ekran me dritë lazer 

në perëndim të diellit. Nuk ka asnjë shtetrrethim natën midis Pashkë, 1 Shën dita e vitit te 

ardhshem. Timeshtë koha të reflektojmë për 364 ditët e mëparshme. Çdo person bën 

një analizë të vitit të kaluar dhe përgatit një plan për vitin e ardhshëm.

Dita e Pashkës në Mbledhje: Takimi, është cëcëritës me ushqim të shëndetshëm. 

Takimi reflekton vitin e kaluar. Planet për vitin e ardhshëm. Isshtë e hapur nga 1 orë pas 

lindjes së diellit atje. Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; dëgjoni, këndoni, vallëzoni muzikë, 

shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur dhe një mendje pozitive. Gëzuar Pashkën!

Shënim ! Shikoni prapa, planifikoni përpara.

Rrethimi i natës në vitin Quattro zgjatet me 

3 orë, jo gjithë natën.

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Pashkës fillon 'me një Lutje të Ditës së Pashkës.

Dita e Pashkës Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj 

besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit për një vit të larmishëm

Po analizoj përvojat e jetës

Në vitin e ardhshëm plani është të bëjmë më shumë mirë Tani Pashka 

mund të më çojë në vitin e ardhshëm për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e 

njerëzimit

Kjo lutje përdoret ditën e Pashkës!

Çdo 4 vjet është një vit-quattro. Kremtohet me një ditë: Quattro- Pashkë!
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14.0.2. Kuatro ditë (simboli: ndonjë bretkocë)

Festimi i C-GKalender

Festimet e Ditës së Quattro-së janë një përpjekje e përbashkët e publikut, Shire, Garda e Kujdestarit të 

Universit. Reflektoni për 4 vitet e kaluara! Kjo është një ditë reflektimi. Zbatohet Rruga e ndalimit e natës 

normale.

Timeshtë koha të reflektojmë për 4 vitet e mëparshme. Çdo person bën një analizë të 4 

viteve të kaluara dhe përgatit një plan për 4 vitet e ardhshme. Shires dhe Province publikojnë 

plane 4 vjeçare.

Dita e Quattro në Mbledhje: Takimi, duke reflektuar, po paraqet një vizion të 4 viteve të 

ardhshme. Isshtë e hapur nga 1 orë pasi Agimi të shkojë atje. Pini ushqim, pije (jo alkoolike) ; 

dëgjoni, këndoni dhe vallëzoni në muzikë, shijoni të qeshurat, keni një zemër të lumtur, një 

mendje pozitive.

Gëzuar Ditën e Quattro!

Ocializohem Mbështetni Komunitetin tuaj C elebrate

Dita e Quattro fillon 'me një Lutje të Ditës së Quattro.

Dita e Quattro Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari 

juaj besnik më i përulur (1 rr emri) Faleminderit për sfidën e 4 viteve

Unë jam duke reflektuar në 4 vitet e fundit

Unë përpiqem të duroj gjatë 4 viteve të ardhshme që po 

përgatis planin tim të ri 4 vjeçar

Për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret në ditën e Quattro!

Sillni interes shtesë në jetën tuaj në Fun-Day. Merrni pjesë në temat e Ditës së Argëtimit 

të Kujdestarit. Bashkohu me ne!
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